

## Sunnanbergs skolan koulutilat Koupon leirikeskuksessa

Kasvatus- ja koulutuslautakunta 27.04.2023 § 27  
322/12.00.00/2023

### Valmistelija

Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593  
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Sunnanbergs skola on toiminut tammikuusta 2019 lähtien Paraisten seurakuntayhtymän tiloissa Koupon leirikeskuksessa Ålön-saarella. Nykyinen vuokrasopimus päättyy 31.12.2023.

Käytännössä toimitilat on jaettu seurakuntien kanssa siten, että tiloja käytetään leiri- ja muuhun toimintaan koulun ollessa suljettu. Yhteiskäyttö on toiminut pääosin hyvin, mutta siitä aiheutuu jatkuvaa kalusteiden ja muun tarpeiston siirtelyä aina käyttötarkoituksen muuttuessa. Nykyisessä rakennuksessa ei ole varastotilaa, minkä vuoksi leirikeskuksen pihalle on vuokrattu kesäkuukausiksi siirrettävä säilytystila. Kaikki koulun kalusteet sijoitetaan tähän tilapäiseen varastoon kesäloman ajaksi. Tämä on merkittävä stressitekijä koulun henkilökunnalle.

Lisäksi yksi luokahuoneena käytettävistä tiloista on epätarkoituksenmukainen ja erittäin ahdas. Myös käsityötila puuttuu.

Seurakuntayhtymän kanssa on viimeisen vuoden aikana käyty keskusteluja pienen laajennusosan rakentamisesta leirikeskukseen, jotta tiloista saataisiin käyttäjätasoisempia sekä leiriläisille että oppilaille ja seurakuntien työntekijöille ja koulun henkilökunnalle. Sekä seurakuntien että koulun henkilökunta on ollut osallisena suunnitteluprosessissa.

Laajennusosa, jonka rakentaisi rakennuksen omistaja eli seurakuntayhtymä, olisi ensimmäisten luonnosten mukaan pinta-alaltaan noin 150 m<sup>2</sup> ja muodostuisi opetus- ja varastotiloista. Suunnitteluprosessin ollessa vielä kesken ei ole mahdollista arvioida, kuinka paljon suuremmat vuokratkustannukset laajennusosasta aiheutuisi. Tällä hetkellä Sunnanbergs skolan vuosivuokra on 75 000 euroa.

Vuonna 2022 esiteltiin kouluverkkoselvitys, joka ei johtanut jatkotoimenpiteisiin. Selvitystyö lopetettiin. Tämä merkitsee käytännössä sitä, että kouluverkko tulee näköpiirissä olevan tulevaisuuden ajan säilymään nykyisellään, joten myös Sunnanbergs skolan tiloista on saatava tarkoituksenmukaisemmat.

Sunnanbergs skolassa on tulevana lukuvuonna 35 oppilasta ja lukuvuonna 2029–2030 vastikään päivitetyn oppilasennusteen mukaan 22 oppilasta.

Jotta lisätilojen suunnittelussa seurakuntayhtymän kanssa päästään eteenpäin, kasvatus- ja koulutuslautakunnan ja sen ruotsinkielisen jaoston on otettava kantaa Sunnanbergs skolan tuleviin toimitiloihin ja Koupon leirikeskuksen yhteiskäytön jatkamiseen.

Alustavat luonnokset laajennusosasta esitellään kokouksessa. Asiaa käsitellään kasvatus- ja koulutuslautakunnan ruotsinkielinen jaoston kokouksessa 26.4.2023.

**Esittelijä** Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593  
etunimi.sukunimi@parainen.fi

**Päätösehdotus** Ehdotus annetaan kokouksessa.

**Päätös** Esittelijä jätti kokouksessa seuraavan päätösehdotuksen:  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta suhtautuu myönteisesti Koupon leirikeskuksen suunniteltuun laajentamiseen. Laajennus voi koulun osalta olla noin 100 m<sup>2</sup>. Lautakunta katsoo, että seurakuntayhtymän kanssa tehtävä uusi vuokrasopimus voi lähtökohtaisesti olla 10-vuotinen, mutta että sen on oltava joustava aikaisemman irtisanomismahdollisuuden osalta, mikäli talouteen ja oppilaihin liittyvät edellytykset muuttuvat voimakkaasti sopimuskauden aikana. Pykälä tarkastetaan välittömästi.  
Ehdotus hyväksyttiin.

**Jakelu** Hallinto- ja tukipalvelutoimiala / Jonas Nylund, Seppo Pihl; Sunnanbergs skola / rehtori

---